
C. F. 81004730792     -    Cod. Univoco di fatturazione  UF4C9J 
 0962/54074   e-mail: kric80800g@istruzione.it  Pec: kric80800g@pec.istruzione.it 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE 
Con sede staccata di San Mauro M.to 

Via Gramsci 88831 Scandale ( Kr ) Tel. 0962 / 54074 -54747 Fax 0962-54074 
P.E.O: kric80800g@istruzione.it    P.E.C.: kric80800g@pec.istruzione.it 
Cod. mecc. KRIC80800G - C.F. 81004730792 – Codice Univoco UF4C9J 

 
   

 

           Scandale 31/10/2023 
 

All’Albo Pretorio 
Al Sito Web 

Agli atti  
 

 
Oggetto: Affido diretto incarico di collaborazione plurima (art. 57 del CCNL 2006-2009 del 29/11/2007) File 
“Calcolo MOF a.s. 2023/2024”. Acquisti di beni e servizi con affidamento diretto in piena autonomia del 
dirigente scolastico (per importi fino a € 10.000) - Decreto 28 agosto 2018 n° 129 - titolo V “Attività negoziale” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Tenuto conto delle esigenze dell’Istituto; 

 Considerato quanto stabilito dall’art. 57 del CCNL 29.11.2007 che prevede la possibilità di collaborazioni 
plurime per il personale ATA, “ …. Collaborazione ad altra scuola per realizzare specifiche attività che 
richiedono particolari competenze professionali ….“; 

 Nel rispetto di quanto previsto dall’art. 36, comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016 per gli acquisti di beni e 
servizi con affidamento diretto;  

D E T E R M I N A 
 

Art. 1 – Oggetto 
 

Di procedere mediante affidamento diretto il conferimento dell’incarico per collaborazione tecnica a 
distanza tramite fornitura del file “Calcolo MOF a.s. 2023/2024” al Dott. Nicola Arena 

 
Art. 2 – Importo 

 
Per la collaborazione verrà riconosciuto un compenso netto di € 25.50. 

 
Art. 3 - Responsabile unico del procedimento 

 
Ai sensi dell’art. 101 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il 
Dirigente Scolastico nella persona del Prof. Vincenzo Corigliano. 

 
Art. 4 - Pubblicità 

 
La presente determina a contrarre, ai sensi dell’art. 37 comma2 del D.Lgs 33/2013, viene pubblicizzata 
mediante affissione all’albo on line della scuola sul sito www.icscandale.edu.it  

                                                          
                                                Il Dirigente Scolastico 
             Prof. Vincenzo Corigliano  

                                                         Documento informatico firmato digitalmente 
       ai sensi de l D.Lgs  82/2005  s.m.i. 

          

  

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 D
S

 -
 0

00
00

35
 -

 3
1/

10
/2

02
3 

- 
U

N
IC

O
 -

 U
K

R
IC

80
80

0G
 -

 A
O

O
S

C
A

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
62

28
 -

 3
1/

10
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U


